
ハイブリッドトヨロン

トヨロン

スーパートヨロン

ハイパートヨロン

トヨスプリング

トヨリング

エコロン

エコロンS

トヨフーズ

ハイブリッドトヨフーズ

トヨフーズS

トヨリングF

トヨフッソ

トヨフッソソフト

トヨフッソソフトS

トヨフッソS

●　ホースの詳細につきましては、弊社 選定ガイドブック、またはホームページでご確認ください。
●　価格・納期等、詳細については下記までお問い合わせください。
●　ホースの性能を超える使用条件等の場合は、本サービスをお受けできないことがございます。　

※ 使用温度範囲 ： －5 ～ 60℃ 

一般配管・耐油用 耐薬品・耐油・食品用 食品用・耐油 耐薬品・耐油・食品用

トヨフッソ-E（ 静電気防止 ）

圧…圧送用
吸…吸引用

※ 条件によっては定尺のm数を変更させていただく場合があります。 

被覆 オーダーメイドサービス 対象ホース

対象ホース内径 ／ 定尺※

アイボリー グレー

断熱材 カラー

https://toyox-hose.com/service/custom/

0120-52-3132
受付

copyright© 2022- TOYOX CO.,LTD.

お客様
相談室

9:00～17:00（土日・祝日除く）

● お申し込みには必要項目の記入をお願いします
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9㎜

　　　50m

12㎜

　　　50m

15㎜

　　　50m

19㎜

　　　40m

25㎜

　　　25m


